Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №2 «Изюминка» города Дагестанские Огни

ПРИКАЗ № 89

Об утверждении плана
мероприятий и положения                                                  от  20.12. 2017 г.

В соответствии с ч.1 ст.13.3 Федерального Закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях совершенствования проводимой работы по противодействию  коррупции
в МБДОУ №2 .

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить и ввести в действие "Положение об антикоррупционной политики в МБДОУ "Детский сад №2 "Изюминка" г.Дагестанские Огни.
2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ №2 на 20018г. и ввести их в действие с 09.01.20018г.
3.Определитьдолжность лиц ответственных за реализацию антикоррупционной политики:
          -  Шихгасанова Ш.И.     - заведующая;
          -  Мурадова А.М.           - зам.зав.по ВМР.;
          -  Касумова С.М.            - завхоз.

4. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего МБДОУ
"Детский сад №2 "Изюминка"                                        Шихгасанова Ш.И